
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	2.500.000	€,	ID:	2281

240	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

936	m²
VELIKOST	POZEMKU

10
LOŽNICE

5
KOUPELNY

20	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Bazén
Jižní	orientace
Zahrada

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2281

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 2.500.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 1.2	km

Vzdálenost	od	letiště 12.5	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tento	krásný	apartmánový	dům	v	1.	řadě	u	moře,	jen	20	m	od	pláže
(bez	silnice).	Dům	se	skládá	z	5	plně	zařízených	a	vybavených	apartmánů	a	je	možné	se	do	nich	ihned
nastěhovat.	Dům	se	pronajímá	i	v	sezóně.	Skládá	se	z	přízemí,	1.	a	2.	patra.

V	přízemí	se	nachází	byt	3+1	o	velikosti	65	m2.	Skládá	se	z	obývacího	pokoje	a	jídelny,	kuchyně,	koupelny	a
WC,	spolu	se	2	balkony.

V	1.	patře	je	byt	4+1	120	m2	s	pěkným	interiérem.	Má	jídelnu	a	obývací	pokoj	na	dvou	úrovních	s
panoramatickým	oknem.	Jedna	ložnice	má	koupelnu	a	balkon	orientovaný	na	jih,	druhá	ložnice	s	palandou	a
jedna	hlavní	ložnice.	K	dispozici	je	také	zásobovací	prostor	kuchyně.	K	dispozici	je	také	jeden	další	byt	1+kk	v
1.	patře	18	m2,	který	se	skládá	z	ložnice,	obývacího	pokoje	a	jídelny,	kuchyně	a	koupelny.

Ve	2.	patře	je	byt	40	m2	se	2	ložnicemi,	kuchyní,	koupelnou,	obývacím	a	jídelním	koutem.

Pozemek	také	obsahuje	nekonečný	bazén	o	velikosti	44	m2,	pěkně	udržovanou	zahradu	s	rostlinami,	prostor
pro	grilování	a	místo,	kde	se	můžete	dívat	na	moře.

Krásná	lokalita,	která	poskytuje	klid	a	pohodu.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.






